
INKEROISTEN MAASTOAJO 19.06.2010     
 
OHJAAJAINFO 
 
KILPAILUN YHTEYSTIEDOT 
Tuomariston PJ. Mika Soininen 
Tuomarit  Hannu Kettunen 
  Ari Liljeqvist 
Kilpailun johto 
 
I johtaja  Harri Sihvola  Toimipiste johtotornin II-kerros 
II johtaja Jarmo Karhu  Muu rata-alue 
 
Aluetuomarit  Marko Saarinen ja Tero Tilli 
 
Tuloslaskenta ja sihteeristö kilpailun aikana johtotornissa, jonne kilpailun aikana tapahtuvat 
peruutukset/autonvaihdot ilmoitetaan. 
 
KATSASTUS sijaitsee katsastuskatoksessa. Välikatsastus on myös katsastuskatoksessa.  
 
TURVALLISUUS 
- Ambulanssi ja paloauto ovat varikolla johtotornin välittömässä läheisyydessä. 
- Kaatokiito noutaa radalta jokaisen kaataneen kuljettajan lääkärintarkastukseen. 
- Sammuttimet jokaisessa lippupisteessä sekä varikolla ja tulityöpaikalla. 
 
AJOTAPA on pudotusajo. AJETTAVAT KIERROKSET: alkuerät 2-ja finaalit 3-kierrosta. 
AJOJÄRJESTYS on EVK, Nuoret/Naiset sekä lopuksi Yleinen. 
 
AJOKAAVIOT, AIKATAULU YM. löytyvät varikon ilmoitustaululta. LÄHDÖN NUMEROTAULU sijaitsee 
lähtöalueen tuntumassa.  
 
LÄHTÖTAPA on valolähetys, näytetään lähtöpaikalla klo 10.40. 
 
RADANVALVONTA: Lippupisteitä on 6kpl, lisäksi päälippupiste pisteiden 5 ja 6 välisellä rataosuudella. 
Turvalippu on johtotornissa ja aputurvalippu lähettäjällä. Kaistanvaihtoalueen raja on merkitty. 
 
OSTOTARJOUKSET 
- Ostotarjousten jättöpaikka on varikon huoltorakennuksen päädyssä. Kilpailijoille, toimitsijoille ja yleisölle on 
omat luukut. Tarjoukset puretaan palkintojen jaon jälkeen huoltorakennuksen läheisyydessä. 
- Ostotarjousten jättäminen alkaa YLEISEN-luokan keräilyerien jälkeen. 
 
Poistuessasi kilpailupaikalta katsastuksen jälkeen /kilpailun aikana, saat varikkokortin kilpailutoimistosta. 
Traileriparkki sijaitsee kaasulinjalla, opastus lipunmyynnin luota. 
 
 
MUISTATHAN SUOJAPEITTEEN AUTON ALLA SEKÄ IMEYTYSMATON JA SAMMUTTIMEN MUKANA 
OLON. HUOLTOAUTON ALLE RIITTÄÄ PELKKÄ PAHVI.  SIIVOATHAN VARIKKOPAIKKASI KILPAILUN 
JÄLKEEN, KATSASTUSKATOKSEN LUONA ON PAIKKA JÄTEÖLJYILLE JA ONGELMAJÄTTEILLE. 
 
TERVETULOA KILPAILEMAAN INKEROISTEN MAASTOAJOIHIN PIKKUSUOLLE! 
 
 
 


